СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ № 25

	13.02.018
	                                                   с. Каргасок

О плане работы Совета Каргасокского сельского поселения на 2018 год

Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить план работы Совета Каргасокского сельского поселения на 2018 год.
ФЕВРАЛЬ
1) О внесении изменений в Устав Каргасокского сельского поселения.
2) О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования Каргасокского сельского поселения.
3) Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества на 2018 год.
МАРТ
1) О внесении изменений в Устав Каргасокского сельского поселения.
2) О внесении изменений в решение Совета Каргасокского сельского поселения «О внесении изменений в бюджет Каргасокского сельского поселения на 2017 год.
3) О внесении изменений в Правила благоустройства территории Карагсокского сельского поселения.
4) О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Каргасокском сельском поселении.
АПРЕЛЬ
1) Об отчете Администрации Каргасокского сельского поселения об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2018 год.
2) О внесении изменений в Устав Каргасокского сельского поселения.
	МАЙ
1) О внесении изменений в Бюджет Каргасокского сельского поселения на 2018 год.
ИЮЛЬ
1) Об исполнении бюджета за 6 месяцев 2018 года.
2) О внесении изменений в бюджет Каргасокского сельского поселения на 2018 год.
СЕНТЯБРЬ
1) О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об установлении  платы за наем жилого помещения в муниципальном жилищном фонде поселения на 2018 год».
ОКТЯБРЬ
1) О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета Каргасокского сельского поселения «О бюджете поселения на 2019 год».
2) О передаче полномочий по организации проектирования, строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения, расположенных на территории Каргасокского сельского поселения.
ДЕКАБРЬ
1) О бюджете муниципального образования Каргасокское сельское поселение на 2019 год.
2) О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального контроля.

Председатель Совета Каргасокского сельского поселения                            Т.В. Лактионова

Глава Каргасокского сельского поселения                                               	 Д.Е. Барышев